29 彭子瑜 300,000.00  300,000.00  -

30 卜鲲鹏 300,000.00  300,000.00  -

31 平原 300,000.00  300,000.00  -

7

序

号
股东名称

所持股份总数

（股）

本次解除限售

数量（股）

剩余限售股

数量（股）
备注

32 钱俊秋 150,000.00  150,000.00  -

33 陈颖 150,000.00  150,000.00  -

34 郭春平 150,000.00  150,000.00  -

35 程友芹 140,000.00  140,000.00  -

- 合计 52,864,012.00 52,864,012.00 - 注 6

注 1：公司董事王建优先生直接持有公司股份 5,000,000 股，占公司总股本的 4.73%，在

其任职期间每年转让的股份不超过其持有公司股份总数的 25%。

注 2：长江证券资管－宁波银行－长江资管星耀金埔园林员工参与创业板战略配售集合

资产管理计划为公司首次公开发行战略配售股股东，参与战略配售数量为 2,144,012 股，该

部分股份未参与过转融通出借。

注 3：公司离任副总经理杨积卫先生直接持有公司股份 1,500,000 股，占公司总股本的

1.42%。杨积卫先生就任时确定的任期为 2020 年 12 月至 2023 年 12 月，其在任期届满前申

报离职，离职生效日期为 2021 年 12 月。其在就任时确定的任期内和任期届满后六个月内每

年转让的股份不得超过其持有公司股份总数的 25%，且根据其承诺，在公司首次公开发行股

票上市之日起六个月内申报离职，自申报离职之日起十八个月内不得转让其本人直接持有的

公司股份。

注 4：公司董事、总经理刘殿华先生，直接持有公司股份 1,000,000 股，通过南京金麟

企业管理中心（有限合伙）间接持有 300,000 股，占公司总股本的 1.23%。刘殿华先生在其

任职期间每年转让的股份不超过其持有公司股份总数的 25%。

注 5：公司监事会主席窦逗女士，直接持有公司股份 350,000 股，通过南京金麟企业管

理中心（有限合伙）间接持有 120,000 股，占公司总股本的 0.45%。窦逗女士在其任职期间

每年转让的股份不超过其持有公司股份总数的 25%。

注 6：本次解除限售股份不存在被质押、冻结的情形。

五、本次解除限售前后股本结构变动情况

股份性质

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股）
占总股

本比例

增加

（股）

减少

（股）

数量

（股）

占总股

本比例

一、限售条件

流通股/非流

通股

81,344,012 77.03 % 5,887,500 52,864,012 34,367,500 32.54%

其中：高管锁

定股
- 0.00% 5,887,500 - 5,887,500 5.57%

首发前限售股 79,200,000 75.00% - 50,720,000 28,480,000 26.97%

首发后可出借

限售股
2,144,012 2.03% - 2,144,012 - 0.00%

二、无限售条

件流通股
24,255,988 22.97% 46,976,512 - 71,232,500 67.46%

8

股份性质

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股）
占总股

本比例

增加

（股）

减少

（股）

数量

（股）

占总股

本比例

总股本 105,600,000 100% 52,864,012 52,864,012 105,600,000 100%

注：本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理

结果为准。根据《创业板转融通证券出借和转融券业务特别规定》，首次公开发行的战略投

资者在承诺的持有期限内，可以作为出借人参与证券出借。该部分股票出借后，按照无限售

流通股管理。目前公司战略投资者共持有 2,144,012 股，截至申请日，已有 0 股出借。

六、保荐机构核查意见

经核查，保荐机构认为：公司本次限售股份上市流通申请的股份数量、上市

流通时间符合《证券发行上市保荐业务管理办法》、《深圳证券交易所创业板股票

上市规则》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 13 号——保荐业务》、

《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 2 号——创业板上市公司规范运作》

等相关规定的要求以及股东承诺的内容；公司本次解除限售股份股东严格履行了

其在首次公开发行股票中做出的相关承诺；公司关于本次限售股份相关的信息披

露真实、准确、完整。

综上，保荐机构对公司本次首次公开发行前已发行股份部分解除限售并上市

流通事项无异议。

（以下无正文）

9

（本页无正文，为《长江证券承销保荐有限公司关于金埔园林股份有限公司首次

公开发行前已发行部分股份及首次公开发行战略配售股份上市流通的核查意见》

之签章页）

保荐代表人：